
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1 «КАЗАЧЬЯ» 

352930 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Новороссийская, 102, 

т. 7-81-22, факс – 7-81-23, shcolanat@mail.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2024                                                                      № 01.20 – 179 

г. Армавир 

 

Об утверждении положения о Педагогическом  совете муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения – средняя 

общеобразовательная школа № 1 «Казачья» 

        В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 25 декабря 2023 

года, ФГОС начального и основного общего образования, утвержденных 

соответственно Приказами Министерства Просвещения Российской 

Федерации № 286 и № 287 от 31 мая 2021 года, Уставом организации, 

осуществляющей образовательную деятельность, и другими нормативными 

правовыми актами Российской Федерации, регламентирующими деятельность 

общеобразовательных организаций, в целях реализации государственной 

политики по вопросам образования, объединения усилий организации, 

осуществляющей образовательную деятельность, на повышение уровня 

образовательной работы, внедрения в практику достижений педагогической 

науки и передового педагогического опыта п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о Педагогическом совете МАОУ-СОШ № 1 

«Казачья» (далее – Положение). 

2. Администратору сайта Федорцовой В.М. разместить данный приказ на 

сайте не позднее 10 дней со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МАОУ-СОШ № 1 «Казачья»                                  А.В. Зуев 

__________________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен 

заместителем директора по УМР                                            Т.Ф. Бондаренко 

 



 

 

 


		2024-11-01T08:11:04+0300
	Зуев Алексей Владимирович
	I am approving this document with my legally binding signature




